
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 통합일자리지원단

부서: 통합일자리지원단
정책: 일자리지원활성화
단위: 서민일자리창출 (단위:천원)

통합일자리지원단 13,684,728 13,659,603 25,125

국 5,289,898 5,289,898 0

균 327,047 320,816 6,231

도 1,202,891 1,167,877 35,014

군 6,864,892 6,828,012 36,880

추 0 53,000 △53,000

일자리지원활성화 2,657,154 2,633,797 23,357

국 14,592 14,592 0

균 327,047 320,816 6,231

도 501,603 467,120 34,483

군 1,813,912 1,778,269 35,643

추 0 53,000 △53,000

서민일자리창출 2,441,118 2,419,978 21,140

국 14,592 14,592 0

균 220,000 215,000 5,000

도 468,906 434,719 34,187

군 1,737,620 1,702,667 34,953

추 0 53,000 △53,000

지역공동체 일자리 사업(전환사업) 204,455 204,455 0

도 122,673 122,673 0

군 81,782 81,782 0

101 인건비 202,935 198,559 4,376

도 121,761 119,135 2,626

군 81,174 79,424 1,750

04 기간제근로자등보수 202,935 198,559 4,376

○지역공동체일자리사업 인건비(전환)
202,935 198,559 4,376

도 121,761 119,135 2,626

군 81,174 79,424 1,750

201 일반운영비 1,520 5,896 △4,376

도 912 3,538 △2,626

군 608 2,358 △1,750

01 사무관리비 1,520 5,896 △4,376

○지역공동체일자리사업 운영비(전환)
1,520 5,896 △4,376

도 912 3,538 △2,626

군 608 2,358 △1,750

생산적 일손봉사 382,918 366,778 16,140

도 179,971 145,784 34,187

군 202,947 167,994 34,953

추 0 53,000 △53,000

307 민간이전 382,918 363,178 19,740

도 179,971 145,784 34,187

경정 202,935,000원

경정 1,520,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 통합일자리지원단
정책: 일자리지원활성화
단위: 서민일자리창출 (단위:천원)

군 202,947 164,394 38,553

추 0 53,000 △53,000

02 민간경상사업보조 382,918 363,178 19,740

○생산적 일손봉사 운영지원(성립전)
382,918 363,178 19,740

도 179,971 145,784 34,187

군 202,947 164,394 38,553

추 0 53,000 △53,000

308 자치단체등이전 0 3,600 △3,600

07 자치단체간부담금 0 3,600 △3,600

○실손보험료 0 3,600 △3,600

일자리공시제 인센티브 5,000 0 5,000

균 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

균 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○일자리 역량강화 워크숍(성립전)
5,000 0 5,000

균 5,000 0 5,000

청년일자리지원 216,036 213,819 2,217

균 107,047 105,816 1,231

도 32,697 32,401 296

군 76,292 75,602 690

바이오분야 청년인력 육성 지원사업 116,587 112,635 3,952

균 57,770 55,575 2,195

도 17,645 17,118 527

군 41,172 39,942 1,230

307 민간이전 116,587 112,635 3,952

균 57,770 55,575 2,195

도 17,645 17,118 527

군 41,172 39,942 1,230

02 민간경상사업보조 116,587 112,635 3,952

○청년인건비 103,971 100,019 3,952

균 57,770 55,575 2,195

도 13,860 13,333 527

군 32,341 31,111 1,230

진천군 특화형 신성장분야 청년일자리사업 96,949 98,684 △1,735

균 48,027 48,991 △964

도 14,677 14,908 △231

군 34,245 34,785 △540

307 민간이전 96,949 98,684 △1,735

균 48,027 48,991 △964

도 14,677 14,908 △231

경정 382,918,000원

경정 0원

5,000,000원

경정 103,971,000원
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부서: 통합일자리지원단
정책: 일자리지원활성화
단위: 청년일자리지원 (단위:천원)

군 34,245 34,785 △540

02 민간경상사업보조 96,949 98,684 △1,735

○인건비 86,449 88,184 △1,735

균 48,027 48,991 △964

도 11,527 11,758 △231

군 26,895 27,435 △540

여성일자리지원 122,368 120,600 1,768

도 32,811 32,280 531

군 89,557 88,320 1,237

여성취업활동활성화 122,368 120,600 1,768

도 32,811 32,280 531

군 89,557 88,320 1,237

여성취업지원센터 지원 49,068 47,300 1,768

도 14,721 14,190 531

군 34,347 33,110 1,237

307 민간이전 49,068 47,300 1,768

도 14,721 14,190 531

군 34,347 33,110 1,237

10 사회복지시설법정운영비보조 49,068 47,300 1,768

○여성취업지원센터 운영비
49,068 47,300 1,768

도 14,721 14,190 531

군 34,347 33,110 1,237

경정 86,449,000원

경정 49,068,000원


